
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

25.05.2017         с. Богучаны   № 547- п 
 

О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района от 21.10.2015 №938-п «О 
ликвидации муниципального учреждения дополнительного образования «Районный Центр военно-

патриотического воспитания школьников» 
 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями, на основании постановления 
администрации Богучанского района Красноярского края от 31.12.2010 №1837-п «Об утверждении 
Положения о создании, реорганизации, изменения типа и ликвидации районных муниципальных 
учреждений, а также утверждения уставов районных муниципальных учреждений и внесения в них 
изменений», ст.ст.7, 47 Устава Богучанского района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1.Приложение к постановлению Главы Богучанского района от 21.10.2015 №938-п «О ликвидации 

муниципального учреждения дополнительного образования «Районный Центр военно-патриотического 
воспитания школьников» изложить в новой редакции: 

«Состав комиссии по ликвидации муниципального учреждения дополнительного образования 
«Районный Центр военно-патриотического воспитания школьников»: 

Капленко Н.А.- начальник управления образования администрации Богучанского района, 
председатель комиссии; 

Ерашева О.Б.- начальник Управления муниципальной собственностью Богучанского района, 
заместитель председателя комиссии; 

Михалева И.П.- главный бухгалтер управления образования администрации Богучанского района, 
член комиссии; 

Монахова В.И.- и.о.начальника финансового управления администрации Богучанского района, член 
комиссии; 

Каламутдинова Р.М.- начальник управления экономики и планирования администрации Богучанского 
района, член комиссии». 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
Богучанского района по жизнеобеспечению А.Ю.Машинистова. 

3.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в 
Официальном вестнике Богучанского района. 
 
И.о. Главы Богучанского района                                В.Ю.Карнаухов 


